A ibidem planiaiura est, et divina gratin iisque ad hsee

lempora irrigatum, ulla patiamur dissimulatione

divelli, solliciludini nostrae incumbil diligenliaema-
nus adhibere, el quod in eatlera Ecclesia norinam
dicilur et ordinem excedere ad rectitudiuis reguiam
summopere revocare. Yerurii qooniani absque dilc-
ctionis lua: consilio, cui ejusdem Ecclesiaedisposilio
commissa est, id nullatenus duximus esse facien-

dum,per pracsenlia lifoiscripta mandamus, qualenus,
omni occasione remola, usque ad proximuro festum
S. Micfoaelispraesentiam luam nobis exhibeas, ut ad
reformandam in praedicla Ecclesia concoidiam omni
stttdio (ecum intendere possimus.

Daia Signiae, xn Kal. Seplemb.

B
CDLXHl.

Ad Conradum Vic. et universum clerum Romanum.

(Anno 1150-52, Oclobr.).

[MANSI,Concit., XXI, 690, ex adnoi., cod. ms. Gra-
tiani apud PP. coug. Matris Dei Luc.]

Praelerea quod a vobis statutum est de.his qui
alienam praesumunt parceciam invadere, et aliorum

parcecianos contra canonum sciia recipiunl; nihil»

ominus auctorilalis nostrae assertione firmalur; ut

videlicet quicunque de caetero in hujusmodi pra>

sumptione comprobatus fuerit dandi pcenileniiani

poteslalem in Ecciesia Dei oronino amittat, el eccle-
siastico bencficio, quousque per manus pontificis
reslituatur, siinul privetur.

Dala Signiae, IIINonas Octobris.

C CDLXIV.

Ad Arnoldum archiepiscopum Coloniensem. — Dt
jurittm et priviiegiorum mullorum archiepiscopoel
metropolitanw ecclesimColoniensis presbyteris ca-
nonicis anle diu concessorum confirmatiOne.

(Anno 1152, Jan. 8.)
[MANSI,ConciL, XXI, 634.]

EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabili fratri ARNOLDOColoniensi archiepiscopo,
ejusque successoribus canonice substitiiendis.

In eininenii aposlolicae sedis specula, divina dis-

ponente gratia, constituli, ex injuncio nobis a Deo

apostolattts officio,fratres nostios episcopos sincera
cbariiale diligere, et Ecclesiis eorum regimini et

gufoernaiioni comroissis suam deberous jusiitiam

JJ conservare. Sicut enim in buroani compage corporis
naturalis ralio singulis quibusque membris ad salu-
tem providens, speciales et proprios actus edoeei,
nobilioribus vero suam dignitatcm conservat : iia

in. corpore Ecclesiae apostolica providenlia secun-
dum sacrorum canonum institutiones, universas re-

gil ecclesias; digniores auieni et famosiores iri sui

status praerogativa cuslodit. ^qiiiun itaque et ra-

tionabile est, ul suus unicuique bonor ecclesiae, ct

propria jura munimine sedis apostolicae conlirmen-